Scell. fur double queue, du fceau R'. de France, en cire jaune.

Tr. des Ch. J. 632, No. 23.

M.CC.XCVIIl. 15 JANVIER.

Instbumentum refponfionum faélarum a Petro Flotte milite de Re-
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vello et à Symone de JMeleduno ex parte Régis Francife commiilariis,

Gaufrido de Gyeiivilla militi et Johanni Lovel cleiico ac quibufdam

aliis Régis Angliae nunciis.—In hoc agitur de treugis obfervandis et de

prifonariis ab utraque parte liberandis, et praîfertim de Johanne Rege

Scotiae et ejufdem filio, quorum occafione ambaffîatores Francise rogant

ut " ponantur in manu aiicujus prelati Francise qui eos cuftodiat,

" nomine Summi Pontificis, donec ipfum confuluerimus et nobis dederit

" refponfum, et fi mandet quod debeant vobis rellitui, vobis reflituentur

" per diétum prelatum, nifi intérim morientur, et il mandet contrarium,

" diclus prelatus reftituet eos nobis."

Anno Domini M". CC°. nonagejimo oéèavo, îndiStione xi., iiienfe

Januarii, ejvfdem meiifis die décima quinta, Pontificatus Sanâi//imi

patris et domini Boni/acii dioina provideniia Papœ oâaoi anno quarto.

Hec Jiint aâa anno, indiâione, menje, die et Pontificatu

prediâis, Pari/iis, in domo Regia quœ vocatur Luppera.

Tr. des Ch. J. 632, No. 28.

M.CC.XCVni. 31 MARS.

Instrumentum petitionum a prœfatis ambaxiatoribus Régi Angliae

direélarum de Rege Scotiae et fjufdem regno comprehendendis in treu-

gis, inter Angliae et Francise reges initis. Anno incarnationis millejïmo

ducentejimo nonagejimo oâavo, indiâione undecima, pontificatus fanc-

tijjimi Patris domini nojlri univerjalis domini BoniJ'acii Papœ viii.

anno quarto, menJe Martii die ultimo.

Tr. des Ch. J. 632, No. 25.

M.CC.XCVIII. 3 AVRIL.

Instrumentum refponfionis faélse a Rege Angliae Régis Francise am-

baxiatoribus. Le Roi d'Angleterre déclare qu'il eil prêt à remplir toutes

les conventions de la trêve, mais quant à la propofition qui lui eil faite par

c
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les ambaffadeurs de comprendre dans cette trêve le Roy et le royaume

d'Ecoffe, il protefte :
" Quod hujufmodi requifitio fibi erat nova, extranea

*' et adrairabilis, cum nec in primis nec fecundis fufferentiis faéla fuiffet

" mentio aliqua de eifdem, et cum ifta requifitio fie fibi nova, extranea,

" et admirabilis, maximi ponderis, maximseque reputationis fibi videatur ;

" Ideo magna indiget difcuflione et diutina deliberatione, ad quas facien-

" das perfonis et litteris a fe diftantibus quibus poterat plenius certiorari in-